Diário Oficial Eletrônico  n. 11.466 15 de abril de 2024 Página 103

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

ASSINAM: BRUNO WENDLING, inscrito no CPF nº 045.627.696-37, residente e domiciliado em Campo
Grande-MS, pela Locadora, JOSÉ PEDRO DA SILVA, inscrito no CPF nº 209.987.919-20, residente e
domiciliado em Campo Grande-MS, pelo Locatário.

ATA COM RESULTADO PARCIAL DO EDITAL N° 04/2024

No dia 08 de abril de 2024, às 09h, reuniu-se nas dependências da Fundação de Turismo de Mato Grosso do
Sul a comissão de seleção de projetos desta Fundação para a abertura das propostas/envelopes enviados para
captação de recursos no edital 04/2024 para execução de ações de promoção e divulgação internacional da região
turística de Bonito e região. Nesta oportunidade, a comissão de seleção, nomeada pela Portaria “P” FUNDTUR
N.026, DE 03 DE ABRIL DE 2024, publicada no Diário Oficial Eletrônico n. 11.456, de 05 de abril de 2024, Página
175, integrada pelas servidoras: Débora Bordin Fluhr, Fabiana de Carvalho Lima Gomes Azambuja, Flávia Neri
de Moura, Nancineide Cácia da Silva Gonçalves e sua presidente Danielle Cardoso de Moura, constatou que não
foi recebido nenhum envelope/proposta pleiteando estes recursos, ficando assim anulado este edital por falta de
interesse das Organizações da Sociedade Civil sem fins lucrativos na execução da ação proposta.

Terminado este processo, foi lavrada e assinada por todos os integrantes da Comissão de Seleção a presente ata.

Campo Grande, 08 de abril de 2024.

Débora Bordin Fluhr -

Fabiana de Carvalho Lima Gomes Azambuja  -

Flávia Neri de Moura  -

Nancineide Cácia da Silva Gonçalves  -

Danielle Cardoso de Moura (Presidente da Comissão) -

Fundação Serviços de Saúde de Mato Grosso do Sul

ATO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

Designa servidor para acompanhar e fiscalizar a
execução deste contrato.

CONTRATO N°. 081/FUNSAU/2024 – GCONT N°. 24353, PROCESSO N°.: 27/014.959/2023, VIGÊNCIA:
180 DIAS A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA, CONTRATADA: ELFA MEDICAMENTOS S/A, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 09.053.134/0001-45, sediada na Rod. 475, galpão 02 Gama/DF,
CEP 72.427-010, OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE IMUNOGLOBULINA –ANTI D PARA ATENDER A
DEMANDA DO HRMS;

MARIELLE ALVES CORRÊA ESGALHA, Diretora Presidente da Fundação Serviços de Saúde de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a lei e considerando o disposto nos art. 104, III e 117 da
Lei 14.133/2021,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os servidores MICHELLI CORDEIRO QUIEROZ MURAT, matrícula 437873021 como FISCAL
DO CONTRATO, como substituto do fiscal FERNANDA ALVES DE LIMA GOMES matrícula 117473021, KELLY
SOUZA MARTINS, matrícula 101083021 como GESTOR DO CONTRATO e como substituto do Gestor SANDRA
DEZOTTI DE OLIVEIRA LOPES, matrícula 70960021 para acompanhar e fiscalizar a execução do objeto
contratado.

Art. 2° - Dê-se ciência aos servidores designados;

Campo Grande – MS, 12 de abril de 2024.

MARIELLE ALVES CORRÊA ESGALHA
Diretora Presidente

Fundação Serviços de Saúde – MS